

Årsredovisning
för
Café Frostbrunnsdalen AB
559295-9026

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Café Frostbrunnsdalen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borlänge den 17 juli 2023



Michael Lagnefus

Styrelsen för Café Frostbrunnsdalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ett café i Frostbrunnsdalen i Borlänge, Dalarna.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med cirka 48 %. Den minskade omsättningen beror främst på att pandemi-perioden tog slut och att det i augusti var en brand i caféet som medförde att vi nästan helt fick avsluta vår verksamhet och invänta renovering vilken blev klar i maj 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	499	953
Resultat efter finansiella poster	-71	22
Soliditet (%)	61,4	24,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	16 842	41 842
Erhållna aktieägartillskott		60 000	60 000
Årets resultat		-71 311	-71 311
Belopp vid årets utgång	25 000	5 531	30 531

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 842
årets förlust	-71 311
	5 531
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 531
	5 531

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-11 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		499 425	952 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		499 425	952 780
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-146 133	-256 383
Övriga externa kostnader		-141 014	-126 731
Personalkostnader	2	-274 246	-540 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 066	-6 878
Summa rörelsekostnader		-570 459	-930 240
Rörelseresultat		-71 034	22 540
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-457	-875
Summa finansiella poster		-457	-875
Resultat efter finansiella poster		-71 491	21 665
Resultat före skatt		-71 491	21 665
Skatter			
Skatt på årets resultat		180	-4 823
Årets resultat		-71 311	16 842

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 386	38 452
Summa materiella anläggningstillgångar		38 386	38 452
Summa anläggningstillgångar		38 386	38 452
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 108	1 477
Summa kortfristiga fordringar		1 108	1 477
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 259	127 949
Summa kassa och bank		10 259	127 949
Summa omsättningstillgångar		11 367	129 426
SUMMA TILLGÅNGAR		49 753	167 878

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

76 842

0

Årets resultat

-71 311

16 842

Summa fritt eget kapital

5 531

16 842

Summa eget kapital

30 531

41 842

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

800

Leverantörsskulder

1 289

0

Skatteskulder

4 643

4 823

Övriga skulder

13 290

120 413

Summa kortfristiga skulder

19 222

126 036

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

49 753

167 878

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-01-11 -2021-12-31
Medelantalet anställda	6	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 330	
Inköp		45 330
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 330	45 330
Ingående avskrivningar	-6 878	
Årets avskrivningar	-9 066	-6 878
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 944	-6 878
Utgående redovisat värde	29 386	38 452

Borlänge den 17 juli 2023


Jeanette Lagnelius


Michael Lagnelius